
О выделении средств из резервного фонда Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 1998 года № 1385
      В целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций с 
административными зданиями государственных органов, расположенных в городе 
Астане, и учитывая резкое ухудшение климатических условий, Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Выделить из резервного фонда Правительства Республики Казахстан Верховному
Суду Республики Казахстан 9 240 000 (девять миллионов двести сорок тысяч) тенге для
завершения капитального ремонта административного здания. 
      2. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за целевым 
и с п о л ь з о в а н и е м  в ы д е л е н н ы х  с р е д с т в .  
      3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания. 
 
        П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  
 
(Корректор:  И.Склярова
Специалист: Э.Жакупова)     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


